Ha ocnosy wizana 44. cas 1. 3axona o nokannum uzbopuma (,.CiyxGenn rinacuuk PC”, Gp. 14/22
u 35/24), Onwruncka n360pHa KOMUCH]a OMUWITHHE AJa, HA ceHUIM oap:kaHoj 17. Maja 2024. roauHe,
JOHena je

OAJYKY

O YTBPBUBABY 3bUPHE U350PHE JIMCTE

YTBphyje ce 30upha ws3bopHa nucta kaHaunara 3a oabopHuke CKyMiUTHHE OMTHHE Ana, Ha u3dbopuma
pacnucanum 3a 2. jyu 2024, rogune, u To:

e gu oS BR A gm0 RS b

10.
. JJMJbAHA KOBAUEB

. TAMALI UPMEH:U

. PEHATA COPYUK BEHAK
. BUWIMOUI JTIABW/I

. IPATAHA TOTOBWR

. KOPHEJI VIIMJAII

. KOJIT KOBAY

(o B N O T o I o I B A o e L e e T e T e T =

1. AJIEKCAHJIAP BVUUR — AJJA CYTPA

(MBuna Jaunh — Commjaacrauxa napraja Cpouje — CIIC; Muaom Byuesnh — Cpncka nHanpeana
crpanka — CHC)

/HMe H NpeiuMe

30JITAH BUJIHLIKH
ATHUJIA BYYY

CHEXXAHA MUJIAHOB

WUI'OP ABPAMOBUWR

KODUA YYBUK

ITP AHJIPAILL BAJIOT

30PAH LIBUTKO

TP EPHKA XOPBAT APEXXUHA
IIP TUMEA LIMITONT KOJIAP
CJIABKO MOPOBHWH

ABA PAIIYJIOBHR

. JOBULIA JO.IU'h

. MUJIAHA CEI'EJIMHCKHU
. JOXKE® KAPAYOILU

. CTEBAH MOPOBUWR

. CUJIBUA KPUIKAH

. MEPUMA MECAPOLLI

. IEHEILH JIABM/I

. AIIPUAHA KOILOBUH

. BUKTOPUA BEPKO CEKE
. KAPOJb PALL CABO

. IYIAH PA,IOHWR

/ rojuHa pohetsa/

1980
1975
1966
1997
1989
1956
1981
1964
1979
1990
1997
1989
1981
1979
1988
1979
1991
1996
1975
1993
1956
1951
1981
1988
1981
1985
1993
1955
1975

/[anuMarbe/

€KOHOMHUCTA
AUMIOMHpPAHU TIPaABHHK
€KOHOMUCTA
npod.HeMa4YKor je3WKa U KEHXK.
norornes

MEH3UOHED
Npeay3e€THHUK

JeKap

dapmaneyr
NpEAY3€THUK
duHanc.amauHUCcTpaTOp
MPEeaYy3ETHHK
npeay3eTHUK
MaluMHOpaBap
CKOHOMUCTA
NMpeay3eTHUK
NpPEay3€THUK
dbapmaueyT
MalnHOpaBap
JUMJIOMHPAHH MPABHUK
MeH3HOHEDP
MOJbONPUBPEAHHUK
TEKCTUJIHU TEXHHYap
MacTep [cuxoJior
MOJEONPHBPE AHHUK

MEJl. CecTpa TEXHHYaAp
MapKEeTHHI' KOMYHUKalMja
MEH3HOHED

MEHauep npojaje



=
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10.
11.

12.
13.
14,
13.
16.
17.
18.
1%,
20.
21.
22,
23,
24,
25.
26.
27.
28.

2.Savez vojvodanskih Madara - dr Balint Pastor

/AME U npesHne

. JOXE® TOLHALI

TAMAIL TO|

EBA MAKILIO
®JIOPUAH PUT'O
EBA AJIMA]1M
AJIAM COJIAP
IIP 30JITAH CH1Y

AHJIPEA XOPBAT KUPAJb

AHJIPEA bAJIOI

AIIPUAH JTAKATOILL

CHUJIBUA JIAJKO

POJIAH/I PELIIOLIKH
MATJIOJIHA BAPT A
ET'OH TELKO
30JITAH CO.IAP
POXA HAD
KATAJIUH KEPELIH
HAHJIOP KMLLI
EJIBAPJ] CEKE
MATE JIAJKO
JOXE® ABPAXAM
EHUKE TAITAM
TUBOP BEP3!:
TUMEA KOUMII]
TUBOP MECAPOLI
TABOP XAJHAJI

HOPBEPT KF1lI BMUYKEH

JIAJOLI APAROII

29. KOOHUA PUTC TTAJI

{ ronura pohema/

1971
1980
1968
1987
1985
1996
1976
1975
1987
1994
1976

1988
1984
1995
1966
1970
1947
1993
1995
1995
1980
1971
1965
2000
1964
1971
1991
1963
1986

[3aHHUMamLe/

[peay3eTHUK

TMTJIOMMPaHH EKOHOMHCTA

MacTep neaaror

cO(PTBEPCKH UHKEHEP

HHIKEHEP XOPTHKYJITYpe

Kiburosoha

rneaujarap

[MOJLONPUBPELHN MALIMHCKH MHKEHEP
MacTep y4MTeb

AHUTIJIOMHPaHH IIpaBHHK

MacTep JUMIOMHPAHH arpapHyu HHXKEHEP 32
pypajHH pa3Boj

€THoJor

eKOHOMCKH TEXHHYap

MacTep YUuTesb

JIMIVIOMUPAHH WHIKEHEP MALLMHCTBA
aJIMMHHCTPATUBHU paJHUK
MEH3UOHEep

MacTep eKOHOMUCTA

Ipeay3eTHHK

MOJLONMPUBPEIHHUK

nyesnap

BHLLIA MEJIMIMHCKA cecTpa neaujaTpuje
[10;bONPHBPEIHHA TEXHUYAP

CTYJCHT

NpaBHHA TEXHHYAP

CJIEKTPHUYHHU HHCTAIATED

cTOYap

MAallIMHCKH HHIKEHEp

JMTUJIOMUpPaHi MEIU)aTop KyJaType



fAMe | Lipesnwe

APOH YOHKA
®EPEHI| YOHKA
POBEPT ILIEP11]
POXKA JIV/IMA
MAPTA KOMIATH
HOPBEPT BEH:
MILITBAH HA'®
EMUJI JIEBEW
[TUPOLLKA JIA3AP JIEMVIII
. UBOJbA UOHK A
. AJIEKCAH/IAP JIA3AP
. LIAHJIOP TAKAY
. JOXE® PVILIAL
14. UBOJA JIEBAM
15. KYXKAHA TTIAVIEP
16. IACJIO TAMAIII
17. IWAHJIOP BOYKOKH
18. MAPTA BAJJ[\
19. EBA IMAKOC
20. JIMBUA 'E111
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{narym

3.13BM - Youka Apon

/ rojpHa poljesa/

1976
19235
1976
1962
1971
1988
1966
1978
1971
1961
1977
1966
1965
1985
1980
1955
1962
1963
1958
1976

MaHuMame/

HACTaBHUK
MEH3UOHEDP
JUIULMHKewep caoOpahaja
Mpeay3e€THUK

KepaMmuuap

BO3aY

npe/1y3eTHHK
MmaluMHOpaBap

paHUK

aomMahuua

paJHHK

npeay3eTHHK
MalmuHOpasap

pagHUK
aJIMUHMCTPATHBHH PaJIHUK
MeH3HOHEp

paJHHK

[EH3HOHEP

MEH3UOHEP

pagHHK

OIIITHUHCKA U3B0PHA KOMHUCHJA AJTA

[IpenceaHuUK,

Mapruna Anymuh
/ jme i rpesume /

b A
prufid Anymmh
/ motuc /



